PROFIL ORGANISASI DAN AKTIVITAS MAGANG

2.1 Profil Organisasi

Bank Muammalat adalah sebuah bank swasta yang mana didirikan di

Jakarta pada tanggal 24 Rabiul Akhir 1412 H atau 1 November 1991 M. Akta

pendirian Bank Muammalat dibuat di depan Notaris Yudo Paripurno, S.H.,

dan disahkan oleh Menteri Kehakiman Republik Indonesia dengan Surat

Keputusan No. C2-2413.HT.01.01/1992 pada tanggal 21 Maret 1992.

kemudian juga Bank Muammalat didaftarkan di Pengadilan Jakarta Pusat